Tân Hòa), Thành phố Hồ Chí Minh là di sản của ông Hoàng Văn Loan và bà Lê

Thị Hòa, theo Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở số hồ

sơ gốc 837/98 do Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày

09/01/1998, cập nhật biến động ngày 24/4/2023.

Giá trị tài sản thẩm định là: 8.874.636.587 đồng.

(Bằng chữ: Tám tỷ tám trăm bảy mươi bốn triệu sáu trăm ba mươi sáu

ngàn năm trăm tám mươi bảy đồng).

Nay, Chấp hành viên Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh (Khu

vực 4) thông báo cho các chủ sở hữu chung đối với tài sản trên, gồm có:

- Bà Hoàng Thị Kim Lan, địa chỉ: 373/152/41/3 Lý Thường Kiệt, Phường

8, quận Tân Bình (nay là 373/152/41/3 Lý Thường Kiệt, phường Tân Hòa, Thành

[...]

được quyền ưu tiên mua phần tài sản của các sở hữu chung khác trong khối

tài sản thuộc sở hữu chung là: Nhà, đất tại địa chỉ 854 (số cũ 186) Lạc Long Quân,

Phường 8, quận Tân Bình (nay là 854 Lạc Long Quân, phường Tân Hòa), Thành

phố Hồ Chí Minh với giá trị tài sản là 8.874.636.587 đồng (Tám tỷ tám trăm bảy

mươi bốn triệu sáu trăm ba mươi sáu ngàn năm trăm tám mươi bảy đồng) trước

khi bán tài sản lần đầu.

Thời hạn: Trong trong thời hạn 03 tháng kể từ ngày các sở hữu chung được

thông báo hợp lệ văn bản này và nộp đủ giá trị tài sản của các sở hữu chung khác

vào tài khoản của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh số 2025202504 tại